

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขาอุดรดิตถ์ จังหวัดอุดรดิตถ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๗๓๕,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขาอุดรดิตถ์ จังหวัดอุดรดิตถ์ โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
- ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๗๓๕,๐๐๐ บาท/ณ วันที่..... 12 มี.ค. 2560
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)
 - ๕.๕ รายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขาอุดรดิตถ์ จังหวัดอุดรดิตถ์
 - ๖.๑ นางนอร สงวนญาติ พ
 - ๖.๒ นายศุภชัย เหล่าบุญชัย
 - ๖.๓ นายพรเทพ วัฒนะประทาย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 งานปรับปรุง-ซ่อมแซม สาขาอุดรดิตถ์ จ.อุดรดิตถ์
 หน่วย สำรวจและจัดซ่อม ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 หน้า และ ปร.5 จำนวน...3...หน้า รวมจำนวน 5 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 11 มิ.ย. 2560 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	720,108.35	✓
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	-	
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตยกรรม)	15,000.00	✓
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	735,108.35	✓
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	735,000.00	
ตัวอักษร		(เจ็ดแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์			



.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางนือร สงวนญาติ)



.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสุกชัย เหล่าบุญชัย)



.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายพรเทพ วัฒนประทาย)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน ปรับปรุง-ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
งานปรับปรุง-ซ่อมแซม สาขาอุดรดิตถ์ จ.อุดรดิตถ์
หน่วยสำรวจและจัดซ่อม ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า เมื่อ วันที่ 11 มิ.ย. 2560 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.2726	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	565,856.00	1.2726	720,108.35	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	-			
	-งานระบบสุขาภิบาล	-			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	-	1.2726	-	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.2726	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		565,856.00	1.2726		
ค่า Factor F = 1.2726					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				720,108.35	
พื้นที่อาคาร=					
ตร.ม.		เฉลี่ย			บาท/ตร.ม.

(นางนิอร สวงญาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภชัย เหล่าบุญชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรเทพ วัฒนะประทาย)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ(ส่วนที่2)

แบบปร.5(ข)

ประเภทงาน ปรับปรุง-ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 งานปรับปรุง-ซ่อมแซม สาขาอุดรดิตถ์ จ.อุดรดิตถ์
 หน่วยสำรวจและจัดซ่อม ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน - หน้า เมื่อ วันที่ 11 เม.ย 2560 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน	-	งาน	-	-	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				-	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางนือร สงวนญาติ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายศุภชัย เหล่าบุญชัย)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายพรเทพ วัฒนะประทาย)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

สถานที่ปรับปรุงอาคาร

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วย

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย

นางสุจิตรา ไผ่ประเสริฐ

เมื่อวันที่ 11 มิ.ย. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุงสำนักงาน								
1.1	งานรื้อการป้องกันพร้อมขนทั้ง (ชั้น 2, ชั้น 3)	1	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
1.2	งานติดตั้งกลอนประตูรั้วเหล็ก (ชั้นล่าง)	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
1.3	DS1 ประตุรั้วระบบไฟฟ้า (ชั้น 2)	1	ชุด	59,000.00	59,000.00	-	-	59,000.00	
1.4	DS2 ประตุรั้วเมื่อดึง (ชั้นล่าง)	1	ชุด	32,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
1.5	FL2 กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม. (ชั้น 2)	10	ตร.ม.	600.00	6,000.00	222.00	2,220.00	8,220.00	
1.6	งานปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 0.30x0.30 ม. (ชั้น 3)	17	ตร.ม.	300.00	5,100.00	184.00	3,128.00	8,228.00	
1.7	ซ่อมท่อระบายน้ำและท้องพื้นที่รั้วเดิมและเปลี่ยนผิวพาดาน(ชั้น 2)	1	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	รวม							111,948.00	
2	งานทาสี								
2.1	ซ่อมแซมผนังเดกครัว ภายในและภายนอก	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
2.2	ทาสีภายนอก	2050	ตร.ม.	50.00	102,500.00	34.00	69,700.00	172,200.00	
2.3	ทาสีภายในสำนักงาน	121	ตร.ม.	45.00	5,445.00	30.00	3,630.00	9,075.00	
2.4	ทาสีฝ้าเพดานภายในสำนักงานทั้งหมด+ฝ้าห้องมั่นคง	205	ตร.ม.	45.00	9,225.00	30.00	6,150.00	15,375.00	
2.5	ทาสีตะแกรงเหล็กภายนอก	155	ตร.ม.	60.00	9,300.00	34.00	5,300.00	14,600.00	
2.6	ทาสีรั้ว(รอบอาคาร)	248	ตร.ม.	50.00	12,400.00	34.00	8,432.00	20,832.00	
2.7	ทาสีเสาโลโก้	1	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
2.8	ทาสีประตูเหล็กมีด้ามจับด้านหน้าด้านทางเข้าที่จอดรถ	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
2.9	ทาสีรั้ว (ราวกันตกอาคาร)	69	ตร.ม.	60.00	4,140.00	34.00	2,346.00	6,486.00	
2.10	ทาสีประตูรั้วเหล็กด้านหน้า	20	ตร.ม.	60.00	1,200.00	34.00	680.00	1,880.00	
2.11	ล้างทำความสะอาดระบายน้ำรอบอาคาร	1	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
2.12	ล้างทำความสะอาดระบายน้ำพื้นที่อุ้มน้ำ (อาคาร)	1	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	รวม							253,148.00	

พ.ร.อ.

